Ofício nº 226/2020 – G.P.
Processo 1808/2020

Santo André, 6 de maio de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro

Câmara Municipal de Santo André
Gabinete 1

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 5 de maio, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada:

Vereador Assunto

FABIO DOS SANTOS LOPES – VER.

FABIO LOPES

Solicita que as sessões ordinárias virtuais realizadas

às terças e quintas-feiras sejam realizadas de acordo

com o Regimento Interno, com início às 15h.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003200350038003A00540052004100

		2020-05-06T13:33:57-0300